



MOUHIJÄRVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	988	934	880	900	953	t€
Palkkiotuotot, netto	248	278	273	302	224	t€
Hallintokulut	692	702	735	776	807	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumistappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	186	-4	-1	17	8	t€
Liikevoitto	469	845	461	583	449	t€
Kulujen suhde tuottoihin	58,53 %	50,32 %	65,50 %	60,11 %	68,08 %	
Tase	70 233	73 712	75 469	83 106	87 032	t€
Talletukset	51 181	50 102	50 922	56 339	59 357	t€
Luotot	64 444	66 816	66 781	67 776	67 455	t€
Oma pääoma	5 870	7 234	7 527	7 921	8 364	t€
Josta osuuspääoma	1 609	2 405	2 344	2 314	2 462	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,17 %	0,30 %	0,46 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				6,57 %	7,29 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	35,0 %	41,4 %	42,1 %	40,9 %	46,9 %	
Vakavaraisuussuhde	35,0 %	41,4 %	42,1 %	40,9 %	46,9 %	
Asiakkaat	4 866	4 926	4 793	4 842	4 455	kpl
Jäsenet *	1 846	1 925	1 974	2 081	2 182	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		20,1	54,3	69,6	68,3	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	9,0	3,0	0,7	1,0		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

MOUHIJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 047 427,25	1 049 494,81
Korkokulut	94 529,87	136 100,06
KORKOKATE	952 897,38	913 394,75
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	231 224,67	240 559,18
Muista yrityksistä	231 224,67	240 559,18
Palkkiotuotot	276 111,65	275 958,80
Palkkiokulut	52 324,40	66 499,69
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	1 686,89	217,82
Arvopaperikaupan nettotuotot	1 686,89	
Valuuttatoiminnan nettotuotot		217,82
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	14 903,50
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	18 666,34	20 113,52
Liiketoiminnan muut tuotot	1 712,45	26 152,60
Hallintokulut	807 046,92	775 721,21
Henkilöstökulut	302 826,40	342 423,27
Palkat ja palkkiot	284 983,82	296 522,61
Henkilösivukulut	17 842,58	45 900,66
Eläkekulut	12 851,66	39 712,18
Muut henkilösivukulut	4 990,92	6 188,48
Muut hallintokulut	504 220,52	433 297,94
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	6 235,00	4 751,16
Liiketoiminnan muut kulut	160 295,43	123 810,92
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	16 945,54
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista	7 660,55	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	448 737,08	503 571,65
Tilinpäätössiirrot	-9 282,52	24 000,59
Tuloverot	45 606,71	48 075,41
Tilikauden verot	39 806,21	63 079,18
Aikaisempien tilikausien verot	-19,63	
Laskennallinen vero	5 820,13	-15 003,77
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	412 412,89	431 495,65
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	412 412,89	431 495,65

MOUHIJÄRVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	410 128,02	284 552,79
Saamiset luottolaitoksilta	12 951 778,45	8 901 199,73
Vaadittaessa maksettavat	5 026 043,56	2 457 467,83
Muut	7 925 734,89	6 443 731,90
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	67 454 824,60	67 696 023,60
Muut	67 454 824,60	67 696 023,60
Osakkeet ja osuudet	5 434 531,11	5 422 959,95
Johdannaissopimukset	70 036,61	3 142,37
Aineettomat hyödykkeet	0,00	2 030,00
Aineelliset hyödykkeet	511 514,20	515 719,20
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	254 293,69	254 293,69
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	245 629,48	245 629,48
Muut aineelliset hyödykkeet	11 591,03	15 796,03
Muut varat	58 695,40	54 133,04
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	120 402,45	132 558,77
Laskennalliset verosaamiset	19 953,93	29 620,29
VASTAAVAA YHTEENSÄ	87 031 864,77	83 041 939,74
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	15 760 373,76	15 300 402,50
Luottolaitoksille	15 760 373,76	15 300 402,50
Vaadittaessa maksettavat	373,76	402,50
Muut	15 760 000,00	15 300 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	59 356 590,24	56 339 132,12
Talletukset	59 356 590,23	56 339 132,11
Vaadittaessa maksettavat	53 269 686,74	49 654 535,24
Muut	6 086 903,49	6 684 596,87
Muut velat	0,01	0,01
Vaadittaessa maksettavat	0,01	0,01
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	136 116,84	56 267,94
Muut velat	82 802,98	91 262,00
Muut velat	64 951,44	69 358,00
Pakolliset varaukset	17 851,54	21 904,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	379 636,44	436 249,82
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	75 715 520,26	72 223 314,38
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	2 952 197,33	2 961 479,85
Verotusperusteiset varaukset	2 952 197,33	2 961 479,85
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	2 462 200,00	2 313 900,00
Jäsenosuudet	222 900,00	213 400,00
Tuotto-osuudet	2 239 300,00	2 100 500,00
Muut sidotut rahastot	325 345,33	274 093,87
Vararahasto	274 093,87	274 093,87
Käyvän arvon rahasto	51 251,46	0,00
Vapaat rahastot	700 000,00	700 000,00
Muut rahastot	700 000,00	700 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	4 464 188,96	4 137 655,99
Tilikauden voitto (tappio)	412 412,89	431 495,65
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 364 147,18	7 857 145,51
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	87 031 864,77	83 041 939,74
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	304 727,28	319 662,00
Takaukset ja pantit	304 727,28	319 662,00
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	1 781 636,09	2 221 214,08
Muut	1 781 636,09	2 221 214,08
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	2 086 363,37	2 540 876,08